Vicar-General, v. Nykke.

Warham. Precentor Wells (afterwards

Archbishop), 70.

Wells. St. John Baptist Hospital,
Conventual Church of, 40, 41.

Ordinations in, 138, 140, 144, 152,

155, 157.

Vicar's Close, Chambers in, 31-32,

45, 126, 132.

Cathedral appointments in, passim.

Corpus Christi Chantry, Chaplain

resigns, 37, 1 17.

Ordinations at St. Mail's juxta

Cloister, 135.

Weston (Bath), v. Inquisitions.

Williamson, R., Vicar of Barowe, 31, 44.

Registrar. 50.

Woky, T. Manumission.

Worsley, W., Archdeacon of Taunton,
28.

EEGISTEUM EICARDI FOX,

BATHONIENSIS ET WELLENSIS EPISCOPI.

INCIPIT Registrum Reuerendi in Christo patris et domini domini

Ricardi Fox, Dei gratia Bathoniensis et Wellensis episcopi, ad

ipsas ecclesias ab ecclesia Cathedrali Exoniensi Anno Domini

millesimo ccccmo Ixxxxij auctoritate apostolica translati, de

diversis admissionibus, institucionibus, collacionibus, permuta-

cionibus, aliisque literis et execucionibus jurisdiccionis sue eccle-

siastice per ipsum et vicarium suum in spiritualibus generalem,

ipso in remotis agente, eiusdem Reuerendi patris tempore ordinate

factis et expeditis.

Comissio vicarii in spiritualibus generalis facta

Magistro Ricardo Nykke utriusque juris
doctori.

Ricardus permissione Diuina Bathoniensis et Wellensis epis-

copus, dilecto nobis in Christo Magistro Ricardo Nykke, utriusque

juris doctori, ecclesie nostre Cathedralis Wellensis canonico et

prebendario prebende de Yatton' in eadem, salutem, gratiam et

benedictiouem. Ad cognoscendum et procedendum in quibus-

cunque causis et negociis spiritualibus et ecclesiasticis, eciam ex

officio mero, siue ad alicuius partis promocionem siue instanciam,

eciam matrimonialibus et diuorcii, in consistorio nostro Wellensi

hactinus inchoatis et motis, siue posthac inchoandis et mouendis,

easque et ea cum omnibus et singulis siue incidentibus, emergen-

tibus, dependentibus et connexis quibuscunque audiendum, exam-

inandum, discutiendum7 decidendumque et fine canonico tenninan-

B

2 HEGISTRUM RICAEDI FOX,

dum, ac que in hac parte legitime decreueritis debite execution!

demandandum, et demandari faciendum, necnon testes qui fuerint

nominati, si se gratia, odio vel timore subtraxerint, ad perhiben-

dum testimonium veritati per censuras et peuas ecclesiasticas

canonice compellendum, ceteraque omnia et singula in premissis

uel aliquo premissorum necessaria seu quomodolibet de jure

requesita iuxta iuris exigenciam atque disposicionem exercendum

et expediendum, vobis, de cuius sciencia virtute et circumspectionis

industria in hiis et aliis quam plurimum confidimus, vices nostras

committimus et plenam in Domino potestatem, vosque curie dicti

nostri consistorii episcopalis Wellensis et nostrum officialem prin-

cipalem preficimus, ordinamus et deputamus per presentes. Et

cum preterea nos propter diuersa negocia dominum nostrum Eegem

statumque et defensionem vniuersalis ecclesie atque regni Anglie

concernentia continuo in diocese nostra residere non possumus, de

vestris fidelitate, scientia et circumspectionis industria predictis, vt

prefertur, plurimum in Domino confidentes, vos vicarium nostrum

in spiritualibus generalem ordinamus, creamus, facimus, constitui-

mus et preficimus eciam per presentes, damusque et concedimus

atque committimus in ea parte vobis vices nostras potestatemque

generalem ac mandatum speciale quibuscunque religiosis infra

diocesem nostram, cum eorum ecclesia vacauerit, licenciam eligendi

concedendi et assensum electis prestaiidum dandi et prebendi,

electiones quoque canonicas ac quosvis canonice electos et

eligendos in quibuscunque monasteriis, prioratibus, domibus atque

collegiis et locis nobis subditis cum suis juribus et pertinenciis

vniuersis auctoritate nostra confirmandi, canoniceque instituendi et

installandi, ac installari et in possessionem realem et corporalem

induci mandandi, electiones insuper minus canonice factas et

celebratas, si et prout de jure fuerit faciendum infirmandi, cassandi,

et anullandi, necnon personas ydoneas ad quecunque beneficia in
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nostris ciuitate et diocese qualitercunque vacantia et vacatura

presentatas, simpliciter uel ex causa permutacionis fiende, uel ex

quacunque alia causa, licenciam ad tractandum et communicandum

de et super quacunque assignanda et limitanda annua pensione

congrua de fructibus et obuencionibus cuiuscunque beneficii

Imiusmodi concedendi, et ad hoc fiendum consenciendi, ac quas-

cunque ordinaciones de et super assignata pensione huiusmcdi

factas forsan et initas auctoritate nostra ordinaria sub quibusuis

penis et censuris per quascunque partes vallatas, firmatas et

emologatas roborandi et confirmandi, ac desuper decernendi
;

dictas insuper personas in beneficiis prefatis auctoritate nostra

canonice instituendi cum suis juribus et pertinentiis vniuersis, ac

in realem actualem et corporalem possessionem quorumcunque
huiusmodi beneficiorum et suorum predictorum jurium et per-

tinentiorum vniuersorum inducendi, atque institui et induci man-

dandi, et faciendi
; deque et super juribus patronatus quarumcunque

ecclesiarum debite inquirendi ac inquiri faciendi; commissiones

insuper pro expedicionibus ac expediendis negociis quarumcunque

permutacionum alii ac aliis in debita juris forma concedendi, ac de

et super eisdem in forma debita scribendi et committendi
; quas-

cunque insuper personas eciam regulares dignitates, prioratus,

abbacias, officia et beneficia ecclesiastica quecunque in nostris pre-

dictis ciuitate et diocese illicite oecupantes, seu quas a beneficiis et

administracionibus suis ecclesiasticis de jure inveneritis seu

noueritis per processum legitimum merito ammouendas, pro

tempore aut pro perpetuo prout videritis destituendi, amouendi, et

priuandi ;
monasteria quoque, prioratus, collegia, domos, hospitalia

et alia loca pia quecunque nostre predicte diocesis tarn in capite

quam in meinbris, clerumque et populum eiusdem nostre diocesis

actualiter visitandi, ac eos ad hoc conuocandi et congregandi, ac

nostram iurisdiccionem in ea parte exercendi; ac de et super

B 2

heretica prauitate, crimineque ac criminibus heresis ac aliis cri-

minibus et excessibus quorumcunque subditorum nostrorum eciam

clericorum et laicorum quociens et quum visum fuerit expedire

inquirendi ;
crimina quoque et excessus quorumcunque subditorum

nostrorum eciam clericorum et laicorum eciam detecta et comperta

quecunque canonice reformandi, corrigendi et puniendi; iniunc-

tiones insuper in monasteriis domibus et locis religiosis iuxta

effectum inquisicionum et visitacionum inibi forsan factarum et

exercitarum, iuxtaque discretionem vobis a Deo datam faciendi et

imponendi, penitentiam quoque condignam et salutarem nostris

predictis subditis vtriusque sexus personas iuxta et secundum

qualitatem et quantitatem delictorum eorum et excessuum pro

commissis iniungendi ;
necnon clericis nostrarum predictarum

ciuitatis et diocesis secularibus et regularibus, vt a quocunque

episcopo Catholico Sedis Apostolice gratiam et executionem sui

officii obtinente, tarn ad minores quam omnes sacros ordines, eciam

presbiteratus, licite valeatis promoueri, licenciam concedendi; ac

cuicunque episcopo Catholico vt in ciuitate et diocese nostris tarn

minores quam omnes sacros ordines etiam presbiteratus tempore

congruo et legitimo conferat, baptisatosque confirmet, ac oleum

t
et crisma sanctum conficiat, eaque omnia et singula que sunt

ordinis episcopalis ut exerceat et expediat auctoritatem et potes-

tatem dandi et prestandi ;
in casibus insuper a jure nobis permissis

cum nostris subditis dispensandi ; penitentiaries insuper vnum vel

plures deputandi, ordinandi, et proficiendi; clericos insuper quos-

cunque infra nostram jurisdiccionem super quibuscunque crimini-

bus irretitos seu conuictos et conuincendos, qui de iure et

secundum regni Anglie consuetudines gaudere debeant priuilegio

clericali, vt moris est, per vos aliumve aut alios vendicandi,

petendi, et recipiendi; ac super hoc alii uel aliis persone aut

personis ydoneis, prout videritis expedire, in forma requisita com-
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inittendi, purgacionemque eorundem clericorumque comiictorum

cum expedire videritis recipiendi, et admittendi
;
omnem insuper et

omnimodam nostram iurisdiccionem spiritualem et ecclesiasticam

de iure expressam tarn in genere quam in specie vbilibet in diocese

nostra gerendi, exercendi, et expediendi ;
necnou omnia alia et

singula de iure et consuetudine sub officio vicarii generalis aut

officialis principalis cadencia ac cadere debencia, et que ad officia

ilia incumbere et pertinere dinoscuntur de iure et consuetudine

huiusmodi faciendi, eciam que nos faceremus vel facere possemus

si personaliter in diocese nostra preseutes essemus, exercendi,

gerendi et expediendi ;
ac que vos in premissis uel aliquo premis-

sorum decreueritis, de iure expediendi, ac debite execution!

demandandi.

In cuius rei testiinonium sigillum nostrum presentibus apposui-

mus. Datum in Hospicio nostro extra Barras Noui Templi in Sub-

urbiia London', xmo die mensis Maii Anno Domini Millesimo

ccccmo nonagesimo ij
do et nostre translationis anno primo.

Institucio Rectoris ecclesie parochialis de
Sokke.

Vicesimo vj' die dicti mensis Maii Anno Domini suprascripto.

Antedictus Magister Eicardus Nykke, Supradicti Reuerendi in

Christo patris domini Ricardi translati Bathoniensis et Wellensis

episcopi vicarius in spiritualibus generalis, auctoritate officii huius-

modi sibi commissi, in domo solite sue residencie Wellie, venera-

bilem viruin Magistrum Nicholaum Halswell' in Medicinis doc-

torem, ad ecclesiam parochialem de Soke, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per mortem naturalem domini Roberti Spycer vltimi

rectoris eiusdem vacantem, ad quam per egregium virurn dominum

Thomani Marchionem Dorsett', doniinum Ferrarium de Groby ac

dominum de Asteley, Haryngton et Bonfyld, verum eiusdem
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ecclesie patronum, eidem vicario in spiritualibus general! presentatus

extitit, adniisit in persona Koberti Dykar procuratoris sui suffi-

cienter et legitime in ea parte constituti, ipsumque rectorem insti-

tuit canonice in eadem cuin suis iuribus et pertinentiis vniuersis,

curam animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino

plenius committendo, iuribus et consuetudinibus episcopalibus

Bathoniensibus et Wellensibus, ecclesiarumque cathedralium

ibidem dignitate in omnibus semper saluis. Et prestito per dictum

procuratorem nomine domini sui antedicti canonice obedientie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius inductione Archidiacono

Wellensi seu ems officiali sub forma consueta.

Collacio ecclesie parochialis de Westammell'
et institucio in eadem.

Ricardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episco-

pus, dilecto nobis in Christo domino Thome Shelyngford, pres-

bitero, salutem, gratiam et benedictionem. Ecclesiam parochialem

de Westecammeir nostre diocesis, per liberam et spontaneam

resignacionem domini Andree Grantham, ultimi rectoris eiusdem,

vacantem, et ad nostram collacionem pleno iure spectantem,

tibi conferrimus intuitu caritatis, teque rectorem instituimus

canonice in eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis,

curam animarum parochianorum eiusdem ecclesie tibi in Domino

committendo, iuribus et dignitate ecclesiarum nostrarum cathe-

dralium Bathoniensis et Wellensis, in omnibus semper saluis.

Datum sub sigillo nostro in hospicio nostro extra Barras JSToui

Terapli in Suburbiis ciuitatis London' xxvij
mo die mensis Maii,

Anno Domini Millesimo ccccmo nonagesirno ij
do et nostre transla-

tionis anno primo.

Et incontinenter idem admissus et institutus super sancta Dei

euuangelia per ipsum corporaliter tacta, prestitit iuramentum quod
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ipse erit fidelis et obediens prefato Eeuerendo in Christo patri et

domino, ipsiusque successoribus canonice intrautibus, ac eorum

officiariis et ministris quibuscumque in licitis et canonicis man-

datis. Hincinde scriptum fuit pro ipsius inductione Arcnidiacouo

Wellensi seu eius official!, vt est moris.

Litere dimissorie in forma.

Item, antedictus vicarius in spiritualibus generalis concessit

literas dimissorias Johanni Fyttoke, accolito, quas idem Johannes

obtinuit sub hac forma : Eicardus Nykke, vtriusque juris doctor,

Canonicus ecclesie Cathedralis Wellensis, ac Eeuerendi in Christo

patris et domini domini Eicardi permissione diuina Bathoniensis

et Wellensis episcopi, ipso Eeuerendo patre extra suam diocesem in

remotis agente, vicarius in spiritualibus generalis, dilecto nobis

in Christo Johanni Fyttoke, accolito, in parochia de Schepton

Bathoniensis et Wellensis diocesis oriundo, salutern in Domino.

Vt a quocunque episcopo Catholico gratiam Sedis Apostolice et

executionem sui officii obtinente, tibique sacras maims imponere

volente, ad oumes ordines tarn sacros quarn non sacros quos

nondum es assecutus, licite valeas promoueri, eo non obstante

quod de dicta diocese Bathoniensi et Wellensi oriundus existis, dum
tamen natalibus, moribus et etate inuentus fueris ydoneus, titulum-

que sufficientem exhibueris, et aliud canonicum non obsistat, tarn

tibi recipiendi quam episcopo huiusmodi ordines conferendi me-

moratas, liberam tenore presencium concedimus facultatem. In

cuius rei testimoniuni sigillum officii nostri presentibus apposuimus.

Datum Wellie, iiij
to die mensis Junii, Anno Domini Millesimo ccccmo

nonagesimo ij

do et translations dicti reuerendi patris anno primo.

Litere dimissorie in forma consueta.

Item, viij die mensis et anni predictorum, Idem Magister
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Ricardus Nykke, vicarius generalis prelibatus, apud Welliam con-

cessit domino Nicholao Mounte, diacono, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, vt a quocunque episcopo Catholico recipere valeat pres-

biteratus ordinem quern nonduni est assecutus.

Inquisicio facta de et super jure patronatus
ecclesie parrochialis de Western'.

Venerabili ac circumspecto viro Magistro Ricardo Nykke,

vtriusque iuris doctor!, Canonico ecclesie Cathedralis Wellensis, ac

Reuerendi in Christo patris et domini domini Ricardi permissione

diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, ipso Reuerendo patre

extra suam diocesem in remotis agente, vicario in spiritualibus

generali, vester humilis et devotus Robertus Olyver, rector

ecclesie parochialis de Pryston', vester commissarius ad infra

scripta specialiter et legitime deputatus, omnimodam obedientiam

et reuerenciam debitas cum honore. Literas vestras, Reuerende,

nuper cum ea qua decuit reuerencia, recepi sub forma que sequitur

tenoris verborum : Ricardus Nykke, vtriusque iuris doctor,

Canonicus ecclesie Cathedralis Wellensis, ac Reuerendi in Christo

patris et domini domini Ricardi permissione diuina Bathoniensis et

Wellensis episcopi, ipso Reuerendo patre extra suam diocesem in

remotis agente, "vicarius in spiritualibus generalis, prouido viro

domino Roberto Olyver Rectori ecclesie parochialis de Priston,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, salutem in omnium Saluatore.

Cum nuper religiosi viri Prior et Conventus ecclesie Cathedralis

Bathoniensis, dominum Johannem Chaunceler ad vicariam per-

petuam ecclesie parrochialis de Weston' dicte Bathoniensis et

Wellensis diocesis per mortem naturalem domini Johannis Phylips

nuper vicarii eiusdem, vacantem, ut asseritur, et ad eorum pre-

sentationem, vti pretendunt, spectantem, nobis presentarunt. Nos

dictis presentantibus et presentato iusticie complementum cum
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debito fauore ministrare volentes, de iureque patronatus illius

ecclesie et ipsius iuris possessione modoque et forma vacacionis

eiusdem cerciores effici cupientes, ad procedendum et diligenter

inquirendum, vocatis primitus iuxta iuris exigenciam omnibus et

singulis in hac parte de iure vocandis, de et super huiusmodi

patronatus iure et possessione, de modoque et forma vacacionis

eiusdem : videlicet quis illius ecclesie verus sit patronus, aut qui

sunt veri patroni. Quis aut qui vltimum dicte ecclesie vicarium

presentauit aut presentauerit ad eandeni. Ad quern seu ad quos

aut quo titulo ius presentandi ad ipsarn ecclesiam hac vice

pertineat, ac qualiter, et a quo tempore ilia vacavit, de ceterisque

articulis et circumstanciis in tali negocio inquiri consuetis in

ecclesia parrochiali de Weston' antedicta, per rectores, vicarios ad

omnes minus sex in numero, et alios sex viros honestos et fide-

dignos, premissam noticiam veresimiliter meliorem habentes, in

forma iuris iuratos et examinatos die aliquo certo per vos qui

presens nostrum mandatum duxeritis exequendum, vobis assumpto

aliquo notario indifferenti in scribam, ceteraque omnia et singula

in tali negocio necessaria seu quomodolibet oportuna faciendi, et

exercendi, vobis de cuius fidelitate et circumspectionis industria

satis confidimus, vices nostras ac plenam in Domino facultatem

cum cuiuslibet cohercionis- canonice exequendique que in hac

parte decreueritis potestate. Et quid feceritis in premissis, nos

quam cicius comode poteritis certificetis per literas vestras potentes

clausas harum literarum nostrarum et inquisicionis vestre seriem,

vna cum nominibus et cognominibus earum personarum per quas

iuquiri contigerit, plenarie continentes sigillo autentico consignatas.

In cuius rei testimonium sigillum officii nostri presentibus ap-

posuimus. Datum in domo nostre solite residencie Wellie, vj
to die

mensis Junii, Anno Domini Millesimo ccccmo
, nonagesimo ij

do
.

Post quarum quidem literarum vestrarum receptionem et oneris
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earundem in me Eobertum Olyver assumpcionem, earum auctori-

tate et vigore vocatis in hac parte omnibus et singulis suum

putantibus interesse et de iure vocandi[s] in genere, de et super

patronatus et advocacionis iuris ecclesie parrocliialis de Weston

predicte, necnon de et super omnibus et singulis articulis in literis

coinmissionis mee antedicte specificatis, in ecclesia parrochiali

predicta, octavo die mensis Junii, Anno Domini supradicto, ad

officium inquisicionis huiusmodi fiendum prefixo et assignato, per

circumspectos viros dominum Eobertum Alday, Magistrum donms

sive Hospitalis Sancti Johannis Baptiste Bathonie
; Magistrum

Johannem Lord, vicarium perpetuum ecclesie parrocliialis de

Batheston'
;
dominum Johannem Woode, rectorem ecclesie Beate

Marie infra Portam Borialem civitatis Bathonie; dominum

Willelmum Eogers, Thomam Chaunceler, Johannem Cokkes,

Johannem Weuer, Johannem Slegge, Thomam Bynge, Johannem

Hardyng, et "Willelmum Tybott, viros fidedignos, vicinos veritatis

noticiam in hac parte veresimiliter obtinentes, coram me citatos

comparentes, de veritate premissorum dicenda in forma iuris

iuratos, inquisicionem feci diligenter pariter et fidelem. Qui

quidem iurati per eorum Sacramenta prestita dicunt, asserunt et

affirmant, quod dicta ecclesia parrochialis de Weston' vacat et

incepit vacari xxixrao die mensis Maii, Anno Domini Millesimo

ccccmo, nonagesimo ij
do

, per mortem naturalem domini Johannis

Philips, vltimi vicarii eiusdem. Dicunt eciam quod venerabiles ac

religiosi viri prior et conventus ecclesie Cathedralis Bathoniensis

sunt veri patroni eiusdem ecclesie parrochialis de Weston iure

et titulo. Et quidam venerabilis in Christo pater dompnus Willel-

mus Sothbroke, quondam prior dicte ecclesie Cathedralis Bathoui-

ensis et eiusdem loci conventus, prcsentarunt dictum dominum

Johannem Phylyps vltimum vicarium eiusdem. Dicunt insuper

quod venerabiles ac religiosi viri prior et conventus ecclesie
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Catliedralis Bathoniensis fuerunt et sunt in pacifica possessione

iuris presentandi. Quam quidem inquisicionem sic, vt premittitur,

per me vestra auctoritate in forma iuris captam sigillo officii

officialitatis venerabilis viri domini Archidiaconi Bathoniensis,

quod ad manus habetur, impresso et pendente, et eorum per quos

huiusmodi inquisicio capta fuerit sigillis pendentibus consignatam,

ipsorum nomina et cognomina ac vestre commissionis tenorem

in se continentem circumspectionem transmitto. In fidem et testi-

monium omnium et singulorum premissorum, assumpto michi in

huiusmodi inquisicionis negocio Magistro Willelmo Fluett, Notario

Publico, in scribam. Datum in ecclesia parrochiali de Weston'

antedicta die et anno supradicto.

Institucio vicarii Ecclesie parrochialis de
Weston'.

Deciino die mensis Junii Anno Domini supradicto prefatus

vicarius generalis apud Welliam Dominum Johannem Chaunceler

capellanum ad vicariam perpetuam ecclesie parrochialis de Weston'

Bathoniensis et Wellensis diocesis per mortem naturalem domini

Johannis Philips vltimi vicarii eiusdem vacantem, ad quam per

venerabiles et religiosos viros priorem et conventum veros dicte

ecclesie patronos dicto vicario generali presentatus extitit, in

persona sua propria admisit, ac vicarium perpetuum de continuo et

personaliter residendo in eadem, iuxta exigenciam constitucionum

legatinarum in ea parte editarum iuratum, canonice instituit in

eadem, cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis; curam animarum

parrochianorum ipsius ecclesie parrochialis sibi in Domino com-

mittendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Et prestito per eundem

admissum canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

iudiictione Archidiacono Bathoniensi sen eius official! vt est moris.
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Institucio Rectoris Ecclesie parrochialis de

Parley Hungerford.
Item, vicesirao sexto die mensis Junii, Anno Domini supra-

dicto, antenominatus vicarius in spiritualibus generalis apud

Welliam, dominum Thomam Wer, capellanum, ad ecclesiam parro-

chialem de Farley Hungurford, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

per mortem domini Walteri Elyot, vltimi rectoris eiusdem

vacantem, ad quam per egregium virum Walterum Hungurford

rnilitem, dicte ecclesie verum patronum, dicto vicario generali

extitit presentatus, in persona sua propria admisit, ac rectorem

instituit canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinentiis

vniuersis
;
curam animarum parrochianorum ipsius ecclesie parro-

chialis sibi in Domino plenius committendo, iuribus et con-

suetudinibus, etc. Et prestito per dictum dominum Thomam
canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius inductione

Archidiacono Wellensi seu eius officiali, vt est moris.

Institucio vicarii Ecclesie parrochialis de

Lydearde Episcopi.

Item, penultimo Junii Anno Domini sepedicto, antefatus

vicarius generalis apud Welliam, dominum Johannem Aleyn',

vicarium choralem ecclesie Cathedralis Wellensis, ad vicariam

perpetuam ecclesie parrochialis de Lydeard episcopi, Bathoniensis

et Wellensis diocesis, vacantem, ad quam per venerabiles viros

decanum et capitulum dicte ecclesie Cathedralis Wellensis veros

dicte ecclesie patronos dicto vicario generali presentatus extitit, in

persona sua propria admisit, ac vicarium perpetuum de continuo et

personaliter residendo in eadem iuxta exigenciam constitucionum

legatinarum in ea parte editarum iuratum, instituit canonice in

eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis
;
curam animarum

parrochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino plenius comittendo,
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iuribus et consuetudinibus, etc. Et prestito per eundem dominum

Johannem Aleyn', admissum canonice obedientie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius inductione decano et capitulo ecclesie

Cathedralis Wellensis sen eorum official!.

Institucio vicarii Ecclesie parrochialis de

Poulett.

Item, xviij die mensis Julii, Anno Domini supradicto, ante-

fatus vicarius generalis apud Welliam, dominum Johannem

Cutteler capellanum ad vicariam perpetuam ecclesie parrochialis

de Poulett, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem

domini Johannis Edwardes vltimi et immediati vicarii eiusdem

vacantem, ad quam per venerabiles et religiosos viros Abbatem et

Conventum Monasterii Sancti Augustini iuxta Bristolliam veros

dicte vicarie patronos eidem vicario generali extitit presentatus,

.admisit in persona sua propria, et vicarium perpetuum de person-

aliter et continuo inibi residendo iuxta exigenciam constitucionum

legatinarum in ea parte editariim primitus iuratum, instituit

canonice in eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis
;

curam animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino

plenius committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Et recepto

ab eodem domino Johanne Cutteler canonice obedientie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius inductione Archidiacono Wellensi seu

eius official! vt moris est.

Institucio rectoris Ecclesie parrochialis de

Staulegh.

Item, vicesimo die mensis Julii, Anno Domini supradicto, ante-

fatus vicarius generalis apud Welliam, dominum Johannem

Sewell, capellanum, ad ecclesiam parrochialem de Staulegh,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini Willelmi
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Eose vltimi et inmediati rectoris eiusdem vacantem, ad quam per

egregium virum Amisium Powlett militem, dicte ecclesie patronum,

prefato vicario general! extitit presentatus, admisit in persona sua

propria et rectorem instituit canonice in eadem cum suis iuribus et

pertinentiis vniuersis; curam animarum parrocliianorum ipsius

ecclesie sibi in Domino plenius committendo, iuribus et con-

suetudinibus, etc. Et prestito per eundem admissum et institutum

canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induc-

tione Archidiacono Taunton' seu eius officiali, vt moris est.

Institucio capellani cantarie perpetue Sancte

Marie de Ichelstoke.

Item, septimo die mensis Augusti Anno Domini supradicto

memoratus vicarius in spiritualibus generalis, apud Welliam,

dominum Eobertum Macy capellanuin ad cantariam perpetuam

Beate Marie de Ichestoke, Batlioniensis et Wellensis diocesis,

vacantem, ad quam per egregium virum Amisium Poulett militem,

verum dicte cantarie patronum, eidem vicario generali extitit pre-

sentatus, in persona sua propria admisit et capellanum perpetuum
de obseruando statuta et ordinaciones ipsius cantarie iuxta

fundacionem et ordinacionem eiusdem iuratum, instituit canonice

in et de eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis
; curam,

regimen et administracionem illius cantarie sibi in Domino plenius

committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Et prestito per

dictum dominum Eobertum Macy canonice obedientie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius inductione Archidiacono Taunton' seu eius

officiali, vt est moris.

Institucio vicarii Ecclesie parrochialis de
Frome.

Vltimo die mensis Augusti Anno Domini supradicto, memo-
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ratus vicarius generalis apud Welliam, dominum Robertum Olyver

presbiterum ad vicariam perpetuam ecclesie parrochialis de Frome,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, per liberam et spontaneam

resignacionem domini Johannis Cantloo, prioris ecclesie Cathedralis

Bathonie, vacantem, ad quam per venerabiles et religiosos viros,

Abbatem et Conventum Monasterii Beate Marie Virginis Ciren-

cestr', ordinis sancti Augustini, veros dicte vicarie patronos eidem

vicario generali extitit presentatus, admisit in persona sua propria

et vicarium perpetuum de personaliter et continue inibi residendo

iuxta exigenciam constitucionum legatinarum in ea parte editarum

primitus iuratum instituit canonice in eadem cum suis iuribus et

pertinentiis vniuersis, curam animarurn parrochianorum ipsius

ecclesie sibi in Domino plenius committendo, iuribus et consuetu-

dinibus, etc. Et recepto ab eodem Domino Eoberto Olyver canonice

obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius inductione Archi-

diacono Wellensi seu eius officiali.

Commissio Commissarii Generalis.

Eicardus permissione diuina Bathoniensis etWellensis episcopus,

dilecto nobis in Christo filio Magistro Eicardo Docheson in vtroque

iure bacallario salutem, gratiam et benedictionem. Cuncta nobis

detecta commissa personaliter exercere non valentes, ac de tuis

circumspectione et industria plurimum in Domino confidentes,

ad cognoscendum et procedendum in omnibus et singulis causis et

negociis ex officio nostro mero, mixto, seu promoto, contra subditos

infra nostras ciuitatem et diocesem, necnon infra nostram pecu-

liarem iurisdiccionem de Cherd, Chewe et Wellyngton' delinquentes,

uel eorum aliqueni uel aliquos motis uel mouendis; de quibus

criminibus et excessibus quorumcunque subditorum nostrorum

huiusmodi quociens opus fuerit inquirendum ; criminaque et

defectus subditorum nostrorum huiusmodi corrigendum puni-
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endum et reformandum, penitentiasque condignas eis et; eorum

cuilibet pro commissis iniungendum ;
ac testamenta et ultimas

defunctorum voluntates vbicunque infra nostram diocesem,

quorum testamentorum et vltimarum voluntatum probacio, appro-

bacio et insinuacio ad nos de iure at consuetudine pertineant,

probandum, approbandum et insiimandum
;

et pro valore huius-

modi testamentorum et vltimarum voluntatum pronunciandum ;

administracionesque bonorum subditorum huiusmodi testancium, et

ab intestate decedencium, illis quibus de iure fuerit committendum

in debita iuris forma committendum
; compotumque, calculurn et

raciocinium administracionis buiusmodi audiendum et recipiendum ;

ac soluentes quoscunque liberandum et acquietandum ;
necnon

fructus et prouentus, iuraque et emolumenta quorumcunque bene-

ficiorum infra ambitum nostrarum diocesis et iurisdiccionis pecu-

liaris predictarum, et alia bona quecuuque subditorum nostrorum

huiusmodi in casibus a iure et consuetudine permissis, vocatis de

iure vocandis, legitime sequestranduin, ac eas et ea sub arto et

securo custodire sequestro mandandum et faciendum
; ceteraque

omnia et singula faciendum, exercendum et expediendum que in

premissis et circa ea necessaria fuerint sen quomodolibet oportuna.

Et que ad huiusmodi comissariatus officium qualitercumque

noscuntur pertinere, tibi tenore presencium committimus vices

nostras, teque commissarium nostrum generalem ac peculiaris

iurisdiccionis nostre antedicte officialem cum cohercionis cuiuslibet

canonice potestate prefecimus et deputamus per presentes ad

nostrum beneplacitum duraturas. Datum sub sigillo nostro in

manerio nostro extra Barras Noui Templi ciuitatis London' primo

die mensis Septembris, Anno Domini Millesimo ccccmo nonagesimo

ij
do et nostre translationis anno primo.
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Institucio vicarii Ecclesie parrochialis de

Lydearde episcopi.

Item, vicesimo vj
to die mensis Septembris Anno Domini supra-

scripto, antefatus vicarius generalis apud Welliam dominum

Thomam Webber presbiterum, vicariam perpetuam ecclesie parro-

chialis de Lydearde episcopi, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

per liberam et spontaneam resignacionem domini Johannis Alyen'

vltimi et immediati vicarii eiusdem vacantem, ad quam per venera-

biles viros decanum et capitulum ecclesie Cathedralis Wellensis,

veros eiusdem vicarie patronos, eidem vicario generali extitit pre-

sentatus, admisit in persona sua propria, et vicarium perpetuum de

personaliter et continue inibi residendo, necnon de fideliter soluendo

annuatim dicto domino Johanni Alyen' dictam vicariam resignanti,

quamdiu idem Johannes Aleyn' vixerit in humanis, annuam pen-

sionem xxs. ad ij
or anni terminos equis porcionibus, videlicet, ad

festa Pasche et Sancti Michaelis Archangeli, primitus iuratuin insti-

tuit canonice in eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis ;

curam animarum parrochianorum ipsius ecclesie parrochialis sibi

in Domino plenius committendo, iuribus et consuetudinibus, etc.

Et recepto ab eodem domino Thoma Webber canonice obedientie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius inductione decano et capitulo

dicte ecclesie Cathedralis Wellensis seu eorum officiali.

Institucio vicarii de Pytmyster.
Item, secundo die mensis Octobris, Anno Domini suprascripto,

antefatus vicarius in spiritualibus generalis in ecclesia conuen-

tuali de Bruton', Bathoniensis et Wellensis diocesis, dominum

Johannem Leveson capellanum ad vicariam perpetuam ecclesie

parrochialis de Pytmyster, dicte Bathoniensis et Wellensis diocesis,

per mortem domini Johannis Sweyn' vltimi et immediati vicarii

eiusdem vacantem, ad quam per venerabiles et religiosos viros-

c
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priorem et conuentum prioratus de Taunton veros eiusdem vicarie

patronos eidem vicario general! extitit presentatus, admisit in

persona sua propria et vicarium perpetuum de personaliter et con-

tinue inibi residendo, iuxta vim formam et eft'ectum constitucionum

legatinarum in ea parte editaruni, primitus iuratum, instituit

canonice in et de eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis
;

curam animarum parrochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino

plenius committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Et recepto

ab eodem domino Johanne Leveson canonice obedientie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius inductione Archidiacono Taunton' seu eius

official! vt est moris.

Processus Inquisicionis facte de et super jure
ecclesie parrochialis de Selworthy.

Quarto die mensis Septembris Anno Domini supradicto, ante-

fatus vicarius in spiritualibus generalis in ecclesia parrochiali de

Selworthy, Bathoniensis et Wellensis diocesis, auctoritate et vigore

ofiicii sui huiusmodi, ad effectum subscriptum iudicialiter sedens,

inquisicionem fecit debitam et canonicam de et super iure ecclesie

parrochialis de Selworthy predicte per inquisitores viros discretes et

in ea parte ydoneos : videlicet, sex rectores et vicarios et alios sex

viros laicos honestos et fidedignos dicte ecclesie viciniores, iuris

patronatus illius ecclesie et aliorum articulorum in tali negocio

haberi et inquiri consuetorum, et de iure debitam noticiam

veresimiliter meliorem obtinentes, in forma iuris iuratos et

examinatos, vocatis primitus iuxta iuris exigenciam per monicionem

legitimam in ecclesia parrochiali antedicta factam, omnibus et

singulis ius aut interesse aliquod in ea parte habentibus seu habere

pretendentibus. Qui quidem inquisitores asserunt et affirmant

quod dicta ecclesia parrochialis de Selworthy vacauit et vacare

incepit mense Julii vltimo transacto per mortem domini Johannis
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Colyng' vltimi rectoris eiusdeni, quo die pretacti mensis Julii non-

recolunt. Etiam dicunt quod Johannes Vogge miles vltimo pre-

sentauit ad eandem in iure Alicie vxoris Willelmi Saynte Johan.

Et quod Johannes Arundell' Treres Armiger est verus patronus

eiusdeni ecclesie, et habet ius presentandi hac vice iure hereditario.

Et quod idem Johannes est seisitus in manerio de Estluccombe >

cum suis pertinentiis, vna cum aduocacionibus ecclesiarum parro-

chialium de Estluccombe et Selworthy in dominico suo vt de feodo

talliato. Et quod eadem ecclesia parrocbialis de Selworthy est

pensionaria Monasterio de Athelney in xls. per annum, et

collegio de Eton' in xx.s. ac porcionaria ecclesie parrochiali de

Estluccombe ad valorem octo uel xs. communibus annis. Insuper

quod non obuiat aliquid nee obest presentanti aut presentato pre-

dicto de canonicis institutis. Et quod presentatus ad eandem

ecclesiam per sepedictum Johannem Arundell' Armigerum, est liber,

legitimus et ydoneus in ordine sacerdotali ac etate legitima con-

stitutus. Eciam est alibi beneficiatus, quia est rector ecclesie

parrochialis sancte Ladoce, ac porcionarius porcionis de Clare in

ecclesia parrochiali de Twyuerton, Exoniensis diocesis; preteria'

quod non est aliqua paccio siue simoniaca prauitas inter pre-

sentantem et presentatum vt dicunt. Insuper dicunt quod pretensa

aduocacio Eoberti Arundell' facta Johanni Bryswod et Thome

Vpcote coniunctim et diuisim de ecclesia parrochiali predicta nullius

est effectus, nee vllum debet sortiri effectum de iure, pro eo et ex

eo, quod quidam Willelmus Saynte Johan, Armiger, fuit seisitus

in manerio de Estluccombe cum pertinentiis, vna cum aduocacioni-

bus ecclesiarum parrochialium de Estluccombe et Selworthy in

dominico suo vt de feodo talliato
;
et cepit in vxorem quandam

Aliciam et siue heredibus de corpore suo seisitus decessit, post cuius

mortem dicta Alicia fuit seisita in manerio de Estluccombe cum

pertinentiis, vna cum aduocacionibus predictis in dominico suo vt

c 2
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de libero tenemento racione dotis sue, ex dotacione ipsius Willelmi

Saynte Johan, viri et mariti sui. Post cuius Alicie mortem dictum

manerium de Estluccombe per (cum) pertinentiis vna cum aduo-

cacionibus ecclesiarum predictarum accreuit dicto Johanni Arundell'

armigero, vt consanguinio et proximo heredi dicti Willelmi Saynte

Johan, et quia illud manerium de Estluccombe cum pertinentiis,

vna cum aduocacionibus predictis erat taJliatus, vt in forma pre-

dicta
;
et similiter predicta Alicia erat seisita vt premittitur tempore

concessionis aduocacionis facte per dictum Eobertum de eadem.

Ac eadem Alicia predictum Eobertum superuixit, qua de re dicta

aduocacio nullum debet de iure sortiri effectum vt dicunt.

Institucio ecclesie parrochialis de Selworthy.
Item, xxij

mo die mensis Octobris, Anno Domini suprascripto,

Qepedictus vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam, domi-

num Eadulphum Henkes, presbiterum, ad ecclesiam parrochialem

de Selworthy, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem

domini Johannis Colyng', vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad

quam per prouidum virum Johannem Arundell' Trerise, armigerum,

verum eiusdem ecclesie patronum, eidem vicario generali extitit

presentatus, admisit in persona Johannis Glover literati, et rec-

torem instituit canonice in et de eadem, cum suis iuribus et

pertinentiis vniueris
;
curam animarum parrochianorum ipsius

ecclesie sibi in Domino plenius committendo, iuribus et con-

auetudinibus, etc. Et recepto ab eodem Johanne canonice obedientie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius inductione Archidiacono

Taunton seu eius officiali vt moris est.
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Processus inquisicionis facto de et super iure

patronatus ecclesie parrocMalis de Castel-

cary.
Venerabili ac circumspecto viro Magistro Ricardo Nykke,

vtriusque iuris doctori, canonico ecclesie Cathedralis Wellensis,

ac reuerendi in Christo patris et domini domini Eicardi permissione

diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, ipso reuerendo patre

extra suain diocesem in remotis agente, vicario in spiritualibus

generali, vester humilis et deuotus Eicardus Docheson, in vtroque

iure bacallarius, vester ad infrascripta commissarius specialiter et

legitime deputatus, omnimodam obedientiam et reuerenciain cum

honore. Literas vestras reuerendas cum ea qua decuit reuerencia

recepi sub eo qui sequitur tenore verborum : Eicardus Nykke,

vtriusque iuris doctor, canonicus ecclesie Cathedralis Wellensis ac

reuerendi in Christo patris et domini domini Eicardi permissione

diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, ipso reuerendo patre

extra suam diocesem in remotis agente, vicarius in spiritualibus

generalis, dilecto nobis in Christo Magistro Eicardo Docheson, in

vtroque jure bacallario, dicti reuerendi patris per dictam suam

Bathoniensern et Wellensem diocesem commissario ac sequestratori

generali, salutem in omnium Saluatore. Cum nuper venerabiles

et religiosi viri Prior et conuentus ecclesie Cathedralis Batho-

niensis, dominurn Willelmum Lutte presbiterum ad vicariam per-

petuam ecclesie parrochialis de Castelcary, dicte Bathoniensis et

Wellensis diocesis, per mortem domini Nicholai WhethylT, vltimi

vicarii eiusdem, vt asseritur, vacantem et ad earum presen-

tacionem, vti pretendunt, spectantem, nobis presentarunt. Nos

igitur dictis presentanti et presentato iusticie complementum
cum fauore debito ministrare volentes, de iureque patronatus

illius ecclesie et ipsius iuris possessione, modoque et forma vaca-

cionis eiusdem cerciores effici cupientes, ad procedenduin et dili-
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genter inquirendum, vocatis primitus in hac parte de iure

vocandis, de et super huiusmodi patronatus iure et possessione,

de modoque et forma vacacionis eiusdem; videlicet, quis illius

ecclesie verus sit patronus, aut qui sint veri patroni ; quis aut qui

vltimum dicte vicarie vicarium presentauerit seu presentauerint ad

eandem
;
necnon ad quern seu quos et quo titulo ius presentandi

ad ipsam vicariam hac vice pertineat ;
ac qualiter et a quo tempore

ilia vacauit, de ceterisque articulis et eircumstanciis in tali negocio

inquiri et haberi consuetis in ecclesia parrochiali de Castelcary

predicta nono die mensis Nouembris proximo futuro, per rectores

et vicarios ad omnes minns sex in numero, et alios sex viros laicos

honestos et fidedignos premissorum noticiam veresimiliter meli-

orem habentes, in forma iuris iuratos et examinatos, assumpto

Magistro Eoberto Dykar notario publico in scribam, ceteraque

omnia et singula in tali negocio necessaria seu quomodolibet

oportuna faciendo et exercendo, vobis de cuius fidelitate et cir-

cumspectionis industria satis confidimus, committimus vices

nostras ac plenam in Domino facultatem cum cuiuslibet colier-

cionis canonice exequendique que in hac parte decreueritis potes-

tate. Et quid feceritis in premissis nos quam cicius commode

poteritis debite certificetis per literas vestras clausas harum lite-

rarum nostrarum inquisicionis vestre seriem, vna cum nominibus

et cognominibus earum personarum per quas inquiri contigerit,

plenarie continentes, sigillo autentico ac ipsorum inquisitorum

sigillis pendentibus consignatas. In cuius rei testimonium sigillum

officii nostri presentibus apponi fecimus. Datum Wellie, j
mo die

mensis Nouembris, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo

ij
do et translations dicti reuerendi patris anno primo. Post

quarum quidem literarum vestrarum recepcionem, et oneris

earundem in me Eicardum Docheson', assumpsionem, earum

auctoritate et vigore, vocatis omnibus et singulis suum putantibus
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interesse et de iure vocandis in genere, de et super hire patronatus

ecclesie parrochialis de Castelcary predicte, necnon super omnibus

et singulis in literis commissionis mee antedicte specificatis in

ecclesia parrochiali predicta, nono die instantis mensis Nouembris,

Anno Domini suprascripto ad effectum inquisicionis huiusmodi

fiendum, prefixo et assignato per prouidos viros dominos Thomam
DavelV rectorem de Maperton, dominum Johannem Samford,

rectorem de Almsfford, Eectorem Osborn, rectorem de Sowthe

Cadebery, Willelmum Goodwyn, rectorem de Blacford, Wil-

lemum Whebbery, rectorem de Halton, Thomam Sawcer, rectorem

de Northeborow, necnon prouidos et honestos viros Eicardum

Wych, Willelmum Mabbeley, Hugonem Eagland, Willelmum

Feyrman, Eicardum Eowell, et Walterum Pole, veritatis noticiam

veresimiliter in hac parte obtinentes, coram me citatos comparentes

de veritate premissorum dicenda in forma iuris iuratos, inquisi-

cionem feci diligentem pariter et fidelem. Qui quidem iurati

per eorum sacramenta prestita dicunt, quod dicta ecclesia par-

rochialis de Castelcary vacat et vacare incepit vj
to die mensis

Octobris vltimo elapso per mortem naturalem domini Nicholai

Jonys alias Whethyll vltimi vicarii eiusdem. Dicunt eciam quod
venerabiles et religiosi viri prior et conuentus ecclesie Cathedralis

Bathoniensis sunt veri patroni eiusdem ecclesie parrochialis de

Castelcary iure et titulo suis. Et quidem venerabilis in Christo

pater dompnus Willelmus Sowthbroke quondam prior dicte

ecclesie Cathedralis Bathoniensis et eiusdem loci conuentus presen-

tarunt dictum dominum Nicholaum Jonys alias Harrys vltimum

vicarium eiusdem. Insuper dicunt quod venerabiles ac religiosi

viri prior et conuentus dicte ecclesie Cathedralis Bathoniensis

fuerunt et sunt in pacifica possessione iuris presentandi. Et quod
dictus dominus Willelmus modo presentatus est liber, legitimus

et ydoneus, ac in ordine sacerdotali constitutus, et quod habet pre-
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bendam in ecclesia collegiata Salopie. Quam quidem inquisicionem

sic, vt premittitur, per me vestra auctoritate in hac parte captam

sigillo officii comissariatus Bathoniensis et "Wellensis diocesis,

quod ad manus habetur, impresso et pendente, et eorum per quos

huiusmodi inquisicio capta fuit sigillis pendentibus consignatam,

ipsorum nomina et cognomina ac ves-tre commissionis tenorem in

se continentem transmitto in fidem et testimonium omnium et

singulorum premissorum, assumpto mihi in huiusmodi inquisicionis

negocio notario publico mihi demandato in scribam. Datum in

ecclesia parrochiali de Castelcary antedicta, die et anno supra-

dictis.

Institucio vioarii ecclesie parrocliialis de

Castelcary.

Item, xmo die mensis Nouembris, Anno Domini predicto, memo-

ratus vicarius generalis in domo sue solite residencie Wellie,

dominum Willelmum Lutte capellamian ad vicariam perpetuam
ecclesie parrochialis de Castelcary, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per mortem domini Nicholai Whethyll' alias Harrys,

vltimi vicarii eiusdem, vacantem, ad quam per venerabiles et reli-

giosos viros priorem et conuentum ecclesie Cathedralis Batho-

niensis veros dicte ecclesie patronos prefato vicario in spiritualibus

generali extitit presentatus, admisit in persona sua propria, ac

vicarium perpetuum de personaliter et continue inibi residendo,

iuxta exigenciam constitucionum legatinarum in ea parte editarum,

iuratum, instituit canonice in eadem, cum suis iuribus et per-

tinentiis vniuersis; curam animarum parrochianoruin ipsius

ecclesie parrochialis sibi in Domino plenius committendo, iuribus

et consuetudinibus episcopalibus, etc. Et prestito per dictum

dominum Willelmum Lutte canonice obedientie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius inductione Archidiacono Wellensi seu

eius official], vt moris est.
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Commissio facta domino Thome episcopo
Tinensi ad reconciliandum et benedicendum
ecclesiam parochialem de Yestepennard.

Eicardus Nykke vtriusque iuris doctor, etc. Beuerenciam

tanto patri debitam cum honore. Ad reconciliandum et bene-

dicendum ecclesiam parrochialem de Yestpennard dicte Batho-

niensis et Wellensis diocesis, per sanguinis effusionem, vt infor-

mamur, nuper pollutam, necnon ad cetera onmia faciendum,

exercendum et expediendum que in ea parte fuerint de iure

quomodolibet requisita, vobis commitimus plenam in Domino

potestatem, rogantes attente quatinus huiusmodi negocio expedite

nos de omni eo quod feceritis in hac parte, ac eciam de die recon-

ciliacionis et benedictionis sic per vos facieiidarum, ve]itis plene ac

plane reddere cerciores. Datum sub sigillo nostro Wellie xxiiij

die mensis Nouembris Anno Domini millesimo supradicto et

translacionis dicti reuerendi patris anno primo.

Institucio vicar[ii] ecclesie parrochialis de
Wedmore.

Item, xviij
mo die pretacti mensis Nouembris, Anno Domini

predicto, memoratus vicarius in spiritualibus generalis in domo

solite sue residencie Wellie, Magistrum Johannem Eetford, theo-

logie bacallarium, ad vicariam perpetuam ecclesie parrochialis de

Wedmore, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini

Eogeri Jannys, vltimi vicarii eiusdem, vacantem, ad quam per

venerabilem virum Magistrum Johannem Gunthorpe decanum

ecclesie Cathedralis Wellensis, verum dicte vicarie patronum, pre-

fato vicario in spiritualibus generali extitit extitit (sic) presentatus,

admisit in persona Magistri Johannis Standerwyke notarii publici,

et vicarium de continuo et personaliter inibi residendo primitus

iuratum instituit canonice in et de eadem cum suis iuribus et
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pertinentiis vniuersis
;

curam animarum parrochianorum ipsius

ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus episcopalibus, etc.

Et recepto ab eodem canonice obedientie iuramento scriptum fuit

pro ipsius inductions Archidiacono Wellensi seu eius officiali.

Institucio rectoris ecclesie parrochialis de

Orchardeley.

Item, xxvj
to die mensis Nbuembris Anno Domini supradicto,

Magister Willelmus Bokatt decretorum doctor, vices dicti vicarii

in spiritualibus generalis gerens, in domo solite sue residencie

Wellie, Magistrum Johannem Esterfyld, arcium magistrum, ad

ecclesiam parrochialem de Orchardeley, Bathoniensi et Wellensi

diocese per mortem domini Thome Clymmowe vltimi rectoris

eiusdem vacantem, ad quam per probum virum Henricum Champ-

neys Armigerum, verum eiusdem ecclesie patronum eidem vicario

extitit presentatus, admisit in persona domini Eicardi

capellanum et rectorem instituit canonice in eadem cum suis

iuribus etc. iuribus episcopalibus etc. Et recepto ab eodem

canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius inductione

Archidiacono Wellensi seu eius officiali vt est moris.

Institucio rectoris ecclesie parrochialis de

Cliarlecom[be].

Item, xj
mo die mensis Decembris Anno Domini supradicto,

prefatus Magister Willelmus Bokatt, in domo solite sue residencie

Wellie dominum Thomam Yong' presbiterum ad ecclesiam par-

rochialem de Charlecombe, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per

liberam resignacionem domini Henrici Thomas vltimi rectoris

eiusdem vacantem, ad quam per probum virum Morganum Thomas,

verum eiusdem ecclesie patronum, eidem extitit presentatus, ad-

ruisit in persona sua propria et rectorem instituit canonice in et
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de eadem cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis etc. iuribus

episcopalibus etc. Et recepto ab eodem canonice obedientie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius inductione Archidiacono

Bathoniensi seu eius official! vt est moris.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Kulmyngton'.
Vltimo die mensis Decembris Anno Domini supradicto, me-

moratus vicarius in spiritualibus generalis, in ecclesia Cathedrali

Wellensi, dominum Alexandrum Giles presbyterum ad ecclesiam

parocliialem de Kulmyngton, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

per mortem domini Johannis Rose vltimi rectoris eiusdem va-

cantem, ad quam per venerabiles et religiosas mulieres abba-

tissam et conuentum monasterii Shafton', veras eiusdem ecclesie

patronas, prefato vicario generali extitit presentatus, admisit et

rectorem instituit canonice in eadem cum suis iuribus et perti-

nentiis vniuersis
;
curam animarum parochianorum ipsius ecclesie

sibi in Domino plenius committendo, iuribus et consuetudinibus

etc. Et prestito per eundem admissum canonice obedientie iura-

mento, scriptum fuit pro ipsius indiccione (sic) Archidiacono

Wellensi seu eius official! vt est moris.

Institucio Cantarie de Wyke.
xxvij die Januarii Anno Domini supradicto, antenominatus

vicarius in spiritualibus generalis dominum Robertum Pryde,

capellanum, ad perpetuam Cantariam Beate Margarete de Wyke,
Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem Magistri Ricardi

Birde vltimi capellani eiusdem vacantem, ad quam per nobilem

virum Amisium Paulet militem, verum dicte Cantarie patronum,

prefato vicario generali extitit presentatus, admisit et capellanum
instituit canonice in eadem cum suis iuribus et pertinentiis vni-
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uersis, iuribus etc. Et prestito per eundem admissum canonice

obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archi-

diacono Taunton' seu eius official! vt est moris.

Collacio archidiaconatus Taunton' cum pre-

benda de Miluerton Prima, etc.

xviij die Februarii Anno Domini eupradicto, dominus in

Hospicio suo extra Barras Noui Templi London', Archidiaconatum

Taunton' et prebendam de Miluerton Prima in eadem vacantem,

contulit Magistro Willelmo Worsley legum doctori intuitu cari-

tatis, ipsumque Archidiaconum et prebendarium prebende de

Miluerton Prima canonice instituit et inuistiuit in et de eisdem,

cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis. Scriptum fuit pro

ipsius induccione Magistro Thorne Harrys etc.

Institucio vicarii ecclesie parochialis de

Longeashton'.
Vltimo die Februarii, Anno Domini supradicto, memoratus

vicarius in spiritualibus generalis dominum Thomam Draper

presbiterum ad perpetuam vicariam ecclesie parochialis de Longe-

ashton Bathoniensis et Wellensis diocesis, per liberam resignacio-

nem domini Wilhelmi Corbette vltimi vicarii eiusdem vacantem,

ad quam per venerabiles et religiosos viros priorem et conuentum

ecclesie Cathedralis Bathoniensis, veros eiusdem vicarie patronos,

prefato vicario generali extitit presentatus, admisit et vicarium

perpetuum de continue et personaliter residendo in eadem iuxta

formam constitucionum legatinarum in ea parte editarum iuratum,

canonice instituit in eadem cum suis iuribus et pertinentiis vni-

uersis
;
curam animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in

Domino committendo, iuribus etc. Et prestito per eundem ad-

missum canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius
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induccione Archidiacono Bathoniensi seu eius official! ut moris

est.

Institucio vicarii ecclesie parochialis de

Hasilbere.

Secundo die mensis Marcii, Anno Domini supradicto, pre-

nominatus vicarius dominuin Robertum Balche capellanum ad

vicariam perpetuam ecclesie prebendalis de Hasilbere, Bathoni-

ensis et "Wellensis diocesis, per mortem domini Eicardi Holte

vltimi vicarii eiusdem vacantem, ad quam per venerabilem virum

Magistrum Walterum Knyztley canonicum ecclesie Cathedralis

Wellensis ac prebendarium prebende predicte verum dicte vicarie

patronum, prefato vicario generali extitit presentatus, admisit et

vicarium perpetuum de continue et personaliter residendo in eadem

iuxta formam constitucionum legatinarum in ea parte editarum

iuratum, canonice instituit in eadem, (sic) suis iuribus et per-

tinentiis vniuersis
;
curam animarum parochianorum ipsius ecclesie

sibi in Domino committendo, iuribus etc. Et prestito per eundem

admissum canonice obedieutie iuramento scriptum fuit pro ipsius

induccione decano seu eius official! etc.

Collacio ecclesie parrochialis Sancte Marie
Maioris de Ilchestre.

xxi die mensis Marcii Anno Domini supradicto, memoratus

vicarius in spiritualibus generalis ecclesiam parochialem Sancte

Marie Maioris de Ilchestre, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per

mortem domini Jacobi Fitzharrys vltimi rectoris vacantem, et ad

collacionem dicti reuerendi patris pleno iure spectantem, Ma-

gistro Thome Alphyn' in legibus bacallario contulit intuitu cari-

tatis, ipsumque rectorem auctoritate dicti reuerendi patris sibi

commissa canonice instituit in eadem cum suis iuribus et
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pertinentiis vniuersis
;

curam animarura parochianorum ipsius

ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus etc. Eeceptoque

ab eodem admisso canonice obedientie iuramento, scriptum fuit

pro ipsius induccione Archidiacono Wellensi seu eius official! ut

est moris.

Collacio ecclesie parochialis de Chelworth.

xxiij die mensis Marcii Anno Domini predicto, memoratus

vicarius in spiritualibus generalis ecclesiam parochialeni de

Chelworth per liberam resignacionem domini Willelmi Albone

vltinii rectoris eiusdem vacantem, et ad collacionem dicti reue-

rendi patris pleno iure spectantem, domino Eicardo Halle pres-

bitero contulit intuitu caritatis, ipsunique rectorem eiusdem

ecclesie auctoritate dicti reuerendi patris sibi in hac parte com-

missa canonice instituit in eadem, cum suis iuribus et pertinen-

tiis vniuersis, curam animarum parochianorum ipsius ecclesie

sibi in Domino committendo, iuribus etc. Eeceptoque ab eodem

admisso canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

induccione Archidiacono Bathoniensi seu eius ofnciali ut moris

est.

(Sic) EQUITUE AKNUS DOMINI MILLESIMUS CCCCmu"

NONAGESIMUS TEECIUS.

Collacio prepositure ecclesie Cathedralis
Wellensis et prebende de Comba xij

a eidem
annexa.

Vltimo die mensis Marcii Anno Domini predicto, dictus

Eeuerendus pater in hospicio suo extra Barram Noui Templi

London,' preposituram ecclesie Cathedralis Wellensis ac pre-
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bendam de Comba xij eidem annexam vacantes et ad suam colla-

cionem pleno hire spectantes, Magistro Thome Barowe contulit

intuitu caritatis, ipsumque prepositum et prebendarium cano-

nice instituit et inuestiuit in et de eisdem cum suis iuribus et

pertinentiis vniuersis, iuribus etc. Et scriptum fuit pro ipsius

induccione Magistris Willelmo Boket et Johanni Stevyns cano-

nicis ecclesie Cathedralis predicte etc.

Institucio vicarie de Barowe.
Primo die mensis Aprilis Anno Domini predicto, memoratus

vicarius in spiritualibus generalis Magistrum Eobertum William-

son notarium publicum ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis

de Barowe canonice instituit, ad quam per venerabilem virum

Magistrum Willelmum Nykke Archidiaconum "Wellensem extitit

presentatum, et scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Wellensi seu eius officiali vt est moris.

Collacio vicarie de Stowey iuxta Chewe.
Eisdem die et anno predicto, prefatus vicarius in spiritualibus

generalis auctoritate dicti reuerendi patris sibi in hac parte com-

missa, contulit domino Thome Smyth capellano vicariam per-

petuam ecclesie parochialis de Stowey iuxta Chewe vacantem.

Scriptum fuit pro ipsius indiccione (sic) officiali peculiaris iurisdic-

cionis de Chewe, vt in forma.

Collacio camere none ex parte orientali clausi

vicariorum Wellie.

Eodem die et Anno Domini predicto, memoratus vicarius in

spiritualibus generalis apud Welles cameram nonam ex parte

orientali clausi vicariorum Wellie vacantem auctoritate prefati
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reuerendi patris sibi in ea parte commissa, Thome Ferre vicario

chorali ecclesie Cathedralis Wellensis contulit intuitu caritatis,

iuxta statuta et ordinaciones recolende memorie domini Eadulphi
de Salopia quondam Bathoniensis et Wellensis episcopi in ea